
Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový Bydžov 

– dodávka vybavení II 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ZZVZ. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, 

Nový Bydžov 

sídlo: Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČO: 626 90 221 

jednající: Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

Zadavatel dle ZVZ: veřejný zadavatel, příspěvková organizace územního 

samosprávného celku dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

kód ZÚJ:  570508 - Nový Bydžov 

Profil zadavatele (URL):  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je další druhá dodávka a instalace nového nábytku 

a vybavení do objektu gymnázia v Novém Bydžově v souladu s technickou 

specifikací uvedenou v projektové dokumentaci. 

 

Dodávka proběhne v návaznosti na probíhající stavební práce a realizaci první dodávky 

nábytku v budově gymnázia. 

 

Součástí dodávky bude doprava na místo (až do jednotlivých místností, včetně vynášky), 

montáž a instalace, úklid, odborné dopojení médií v nábytku (voda, zemní plyn, odpady, 

elektroinstalace), případně zaškolení obsluhy. Dále budou jako součást dodávky předány 

certifikáty o zdravotní nezávadnosti použitých konstrukcí a materiálů a záruční, technické 

listy, případně manuály pro obsluhu a údržbu (podle povahy věci) včetně potřebných revizí. 

 

Předmět plnění je definován zpracovaným soupisem dodávky a technickou 

specifikací v PD. 

 

Vybraný dodavatel bude před podpisem kupní smlouvy vyzván zadavatelem k předložení 

vzorků, atestů atd. pro účely posouzení splnění požadovaného zadání dle technické 

specifikace uvedené v rámci PD. 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html


Stránka 2 z 4 

V předmětu veřejné zakázky jde o úplné a bezvadné kompletní provedení všech 

montážních prací a konstrukcí vč. dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení provozuschopného díla a dále provedení všech činností souvisejících 

s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.). 

 

 

Činnosti související s realizací dodávky: 

Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré níže 

uvedené další činnosti související s realizací dodávky, a to zejména: 

• zajistit úklid v místě dodání předmětu dodávky po jeho instalaci 

• zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy; 

• zajistit všechny nezbytné atesty a certifikáty v souladu s požadavky platných 

právních předpisů a norem. 

 

Kódy CPV: 

39160000-1  Školní nábytek 

39162100-6  Vybavení pro výuku 

 

Realizace veřejné zakázky bude provedena dle projektové dokumentace s názvem 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie“ zpracované v květnu 2022 panem Ing. 

Radkem Myšákem ze společnosti IRBOS s.r.o., se sídlem Čestice 115, 517 41 Kostelec nad 

Orlicí, IČO: 259 33 094 (dále jen „projektová dokumentace“). 

 

Technická specifikace byla vyhotovena pod názvem „Modernizace odborných laboratoří na 

Gymnáziu Nový Bydžov“ společností ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o. se sídlem Na stráni 677, 

735 14 Orlová – Lutyně, IČ: 06803806. 

CENA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná v kupní smlouvě na plnění veřejné zakázky činí: 

1.219.801 Kč bez DPH  

DATUM ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Kupní smlouva na plnění veřejné zakázky byla s vybraným účastníkem uzavřena dne 25. 

5. 2023. Formulář Oznámení o zadání zakázky byl odeslán do Věstníku veřejných zakázek 

k uveřejnění dne 29. 5. 2023. 

ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním formuláře Oznámení o zahájení do Věstníku 

veřejných zakázek pod číslem F2023-012333 a zveřejněním na profilu zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html. 

Zadávací podmínky byly v plném znění uveřejněny na profilu zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html. 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html


Stránka 3 z 4 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 

 

               Hilbert Interiéry s.r.o.   

sídlo:       Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 

IČO:        286 61 133 

Jednající: Světlana Hilbertová, jednatel 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídka vybraného účastníka splnila zadávací podmínky. 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÉ MAJÍ BÝT PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM 

PODDODAVATELE 

Identifikační údaje 

poddodavatele 

Část veřejné zakázky, která má být plněna 

prostřednictvím poddodavatele 

----------------------------------------- ----------------------------------------------------- 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

pořadové 
č. nabídky 

Účastník 
Cena  

v Kč bez DPH 

1 
Hilbert Interiéry s.r.o.  se sídlem Pobřežní 

249/46, 186 00 Praha 8, IČO: 286 61 133 
1.219.801,00 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA 

MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

plnění veřejné zakázky. 

DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 

JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Tato možnost nebyla zadavatelem využita. 

 



Stránka 4 z 4 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI (POUZE U NADLIMITNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY) 

Důvodem nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části je provázanost dodávek tvořících 

předmět veřejné zakázky. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel stanovil obrat v souladu s § 78 odst. 2 ZZVZ. 

DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Novém Bydžově, dne 29. 5. 2023 

 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Mgr. Lukáš Rosůlek 

ředitel 


		2023-05-29T10:02:29+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




